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Wettkampf-Nr. 16
50m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 50m Backstroke Heats

Jugend D
1. Lisa Schenkewitz 2001(AB) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:47,79 246

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Julia Lunkenheimer 2001(AB) GER MSV 01 00:58,06 137

Nicht am Start
Felicia Laberer 2001 GER PSC Berlin

Jugend C
1. Elisabeth Egel 2000(S11) EST NPC Estonia 00:47,93 505

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Peggy Sonntag 1999(S6) GER SC Riesa 01:03,80 319
3. Anette Remmelg 2000(S10) EST NPC Estonia 00:48,52 296
4. Lou-Ann Keydel 1999(S8) GER SC Potsdam 01:16,03 108

Abgemeldet nicht am Start
Nina Seyfarth 1999 (S8) GER SC Potsdam

Jugend B
1. Chloe Davies 1998(S14) GBR NPC Great Britain 00:33,69 902

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Cristina Todea 1997(S11) ROM Seishin Cluj Napoca 00:43,30 685
3. Kolbrun Alda Stefansdottir 1997(S14) ISL Fjordur 00:38,31 613
4. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:36,68 544
5. Henriette Schöttner 1997(S13) GER UVS Halle 00:41,27 482
6. Lisa Tautenhahn 1998(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 00:42,77 441
7. Bigna Schmidt 1997(S7) SUI Plusport 00:55,08 437
8. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 00:44,70 389
9. Lena Dieter 1997(S11) GER TSV Amicitia Viernheim 00:54,61 341
10. Katharina Ganz 1998(S14) GER TV Gross Umstadt 00:47,54 321
11. Laura Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 00:48,06 310
12. Lina Henriette John 1998(S8) GER VSB 1980 Magdeburg 00:53,57 309
13. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 00:48,24 307
14. Lara Kruzel 1998(S8) GER VfL Wolfsburg 00:56,77 260
15. Sophie Potratz 1998(AB) GER MFZK -Schwerin 00:47,15 256

Jugend A
1. Marije Oosterhuis 1995(S10) NED NPC Netherlands 00:34,70 811

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Irina Kolmogorova 1995(S4) RUS NPC Russia 01:05,34 560
3. Nicole Frycova 1995(S12) CZE NPC Czech Republic 00:41,35 485
4. Marie Eckelmann 1996(S7) GER BSV Frankenthal 00:55,52 428
5. Laura Schömann 1996(S10) GER BSG St. Ingbert 00:47,93 308
6. Nadine Pappert 1996(S6) GER BS Essen 01:06,21 290
7. Sabrina Elbe 1995(S14) GER RBS Vechta 00:49,49 284
8. Nadine Lüthi 1996(S7) SUI Plusport 01:06,86 269
9. Marie Flor 1996(S9) GER Peiner Schwimmverein 00:58,17 176
10. Giuliana Bavaro 1996(S8) SUI Plusport 01:10,51 135
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Wettkampf-Nr. 16
50m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 50m Backstroke Heats

Senioren I
1. Kirsten Bruhn 1969(S7) GER Polizeisportverein NMS 00:41,38 894

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Annke Conradi 1965(S3) GER SC Regensburg 01:08,25 720

Abgemeldet nicht am Start
Patricia Valle 1969 (S3) MEX NPC Mexico
Virginia Hernandez 1968 (S2) MEX NPC Mexico
Imke Paust 1967 (S5) GER Hamburger Sport-Verein

Senioren II
1. Lucy Embick Kunz 1955(AB) GER BVSV-TG 48 Schweinfurt 00:43,18 333

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse

Senioren III
1. Birgit Otto 1940(S6) GER HVS Integrativsport Hamburg 01:01,88 344

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Gudrun Lange 1942(AB) GER RSG Balingen 00:57,13 144

Nicht am Start
Janaina Ingrid da Silva 1901 (S4) BRA CdP de Sao Paulo
Kanchanmala Pande 1901 (S11) IND NPC India

Startklasse S2
1. Maria Kalpakidou 1985(S2) GRE NPC Greece 01:24,46 753

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse

Abgemeldet nicht am Start
Virginia Hernandez 1968 (S2) MEX NPC Mexico

Startklasse S3
1. Annke Conradi 1965(S3) GER SC Regensburg 01:08,25 720

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Paula Andrea Lara 1989(S3) COL NPC Colombia 01:16,70 570
3. Vera Thamm 1990(S3) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 01:18,91 538
4. Maria Liaskou 1988(S3) GRE NPC Greece 01:28,88 424
5. Serena Scipione 1989(S3) ITA SSD SANTA LUCIA 01:31,65 399

Abgemeldet nicht am Start
Patricia Valle 1969 (S3) MEX NPC Mexico

Startklasse S4
1. Lisette Teunissen 1986(S4) NED NPC Netherlands 00:51,39 906

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Edenia Garcia 1987(S4) BRA NPC Brazil 00:53,38 840
3. Irina Kolmogorova 1995(S4) RUS NPC Russia 01:05,34 560
4. Karolina Hamer 1981(S4) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:08,27 513
5. Cecilie Kristiansen 1990(S4) DEN NPC Denmark 01:22,10 355
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Wettkampf-Nr. 16
50m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 50m Backstroke Heats

Startklasse S4
Abgemeldet nicht am Start
Laura Morotti 1988 (S4) ITA Polha Varese

Nicht am Start
Janaina Ingrid da Silva 1901 (S4) BRA CdP de Sao Paulo

Startklasse S5
1. Diana Zambo 1978(S5) HUN NPC Hungary 00:56,90 436

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Naiver Mercedes Ome 1978(S5) COL NPC Colombia 01:06,95 290

Abgemeldet nicht am Start
Imke Paust 1967 (S5) GER Hamburger Sport-Verein

Nicht am Start
Maria Bonvecchi 1985 (S5) ITA Marche Nuoto
Giulia Ghiretti 1994 (S5) ITA ASD Tricolore

Startklasse S6
1. Julia Castello Farre 1990(S6) ESP FEDDF 00:44,16 800

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Birgit Otto 1940(S6) GER HVS Integrativsport Hamburg 01:01,88 344
3. Peggy Sonntag 1999(S6) GER SC Riesa 01:03,80 319
4. Nadine Pappert 1996(S6) GER BS Essen 01:06,21 290

Startklasse S7
1. Kirsten Bruhn 1969(S7) GER Polizeisportverein NMS 00:41,38 894

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Bigna Schmidt 1997(S7) SUI Plusport 00:55,08 437
3. Marie Eckelmann 1996(S7) GER BSV Frankenthal 00:55,52 428
4. Nadine Lüthi 1996(S7) SUI Plusport 01:06,86 269

Startklasse S8
1. Lina Henriette John 1998(S8) GER VSB 1980 Magdeburg 00:53,57 309

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Lara Kruzel 1998(S8) GER VfL Wolfsburg 00:56,77 260
3. Giuliana Bavaro 1996(S8) SUI Plusport 01:10,51 135
4. Lou-Ann Keydel 1999(S8) GER SC Potsdam 01:16,03 108

Abgemeldet nicht am Start
Nina Seyfarth 1999 (S8) GER SC Potsdam

Nicht am Start
Georgiana Victoria Bazdoaca 1983 (S8) ITA C.C. ANIENE
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Wettkampf-Nr. 16
50m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 50m Backstroke Heats

Startklasse S9
1. Stephanie Millward 1981(S9) GBR NPC Great Britain 00:33,84 898

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Christiane Reppe 1987(S9) GER PSC Berlin 00:38,51 609
3. Emily Gray 1991(S9) RSA NPC South Africa 00:38,72 599
4. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport 00:41,55 485
5. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 00:44,70 389
6. Marie Flor 1996(S9) GER Peiner Schwimmverein 00:58,17 176

Startklasse S10
1. Shireen Sapiro 1991(S10) RSA NPC South Africa 00:34,53 823

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Marije Oosterhuis 1995(S10) NED NPC Netherlands 00:34,70 811
3. Laura Schömann 1996(S10) GER BSG St. Ingbert 00:47,93 308
4. Anette Remmelg 2000(S10) EST NPC Estonia 00:48,52 296

Startklasse S11
1. Rina Akiyama 1987(S11) JPN NPC Japan 00:37,75 1034

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Daniela Schulte 1982(S11) GER PSC Berlin 00:38,50 975
3. Cristina Todea 1997(S11) ROM Seishin Cluj Napoca 00:43,30 685
4. Chikako Ono 1994(S11) JPN NPC Japan 00:43,50 676
5. Elisabeth Egel 2000(S11) EST NPC Estonia 00:47,93 505
6. Lena Dieter 1997(S11) GER TSV Amicitia Viernheim 00:54,61 341

Nicht am Start
Kanchanmala Pande 1901 (S11) IND NPC India

Startklasse S12
1. Carla Casals 1987(S12) ESP FCEC CATALONIA 00:39,84 543

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Nicole Frycova 1995(S12) CZE NPC Czech Republic 00:41,35 485

Startklasse S13
1. Henriette Schöttner 1997(S13) GER UVS Halle 00:41,27 482

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse

Startklasse S14
1. Chloe Davies 1998(S14) GBR NPC Great Britain 00:33,69 902

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Kolbrun Alda Stefansdottir 1997(S14) ISL Fjordur 00:38,31 613
3. Anita Ósk Hrafnsdottir 1994(S14) ISL IFR 00:40,82 507
4. Saskia Valentin 1994(S14) GER Schwimmverein Erlangen 00:41,80 472
5. Lisa Tautenhahn 1998(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 00:42,77 441
6. Katharina Ganz 1998(S14) GER TV Gross Umstadt 00:47,54 321
7. Laura Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 00:48,06 310
8. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 00:48,24 307
9. Sabrina Elbe 1995(S14) GER RBS Vechta 00:49,49 284
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Wettkampf-Nr. 16
50m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 50m Backstroke Heats

Startklasse S14
Abgemeldet nicht am Start
Yvonne Smith 1990 (S14) RSA NPC South Africa

Nicht am Start
Marlou van der Kulk 1993 (S14) NED NPC Netherlands

Startklasse AB
1. Jacqueline Herweg 1994(AB) GER SG Ruhr 00:35,82 584

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:36,68 544
3. Lucy Embick Kunz 1955(AB) GER BVSV-TG 48 Schweinfurt 00:43,18 333
4. Sophie Potratz 1998(AB) GER MFZK -Schwerin 00:47,15 256
5. Lisa Schenkewitz 2001(AB) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:47,79 246
6. Gudrun Lange 1942(AB) GER RSG Balingen 00:57,13 144
7. Julia Lunkenheimer 2001(AB) GER MSV 01 00:58,06 137


